
Совет 

Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

             Решение                                                                                              Карар 

 

 № 23/1                                                                                          от 12 января 2017г. 

 
О назначении публичных слушаний 

по вопросу изменения границ  

муниципального образования  

«Чистопольское сельское поселение» 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

в целях соблюдения прав жителей Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на участие в 

обсуждении вопроса изменения границ муниципального образования «Чистопольское 

сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

путем проведения публичных слушаний, Совет Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на 23 января 2017 года публичные слушания по вопросу 

обсуждения изменения границы муниципального образования «Чистопольское 

сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан». 

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание СДК пос.Луч по 

адресу: РТ, Чистопольский район, пос.Луч, ул.Победы, д.16, время проведения 10 

часов 00 минут. 

3. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу на публичных 

слушаниях принимаются в срок до 10 часов 00 минут 23 января 2017 года по адресу: 

РТ, Чистопольский район, пос.Луч, ул.Победы, д.16, Совет Чистопольского сельского 

поселения Чистопольского муниципального района, тел.884342 4-81-03. 

Письменные предложения принимаются до 17 часов 00 минут 22 января 2017 

года. 

4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в местах массового 

скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, а также 

разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

Глава    Чистопольского 

сельского поселения Чистопольского 

муниципального района РТ                                                                            Р.М.Магсумов  


